
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  

 17 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 1/36/VII 

Про звернення депутатів Старокостянтинівської  
міської ради до Президента України Зеленського В.О.  
щодо недопущення реалізації так званої «формули  
Штайнмаєра» 
 
 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти звернення до Президента України Зеленського В.О. щодо 
недопущення реалізації так званої «формули Штайнмаєра», якою, відповідно до 
«Мінських угод», вводиться особливий статус Донбасу (додається). 
 

2. Текст звернення оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Старокостянтинівської міської ради. 
 
 
 
Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


